
estate KONFERENCE

Investering i lager- og logistikejendomme
- tendenser og bevægelser i et attraktivt marked

Dato
Tirsdag d. 30. september
Kl. 09:00 - 15:00

Sted
Comwell Køge Strand
Strandvejen 111
4600 Køge

Pris
Almindelig deltager:
3995,- (ekskl. moms.)

Logistikejendomme har været mål for investeringer for milliarder de seneste år.
Efterspørgslen er høj, og der er stadig mange, der går efter det høje afkast
blandet med relativt lange lejekontrakter. Spørgsmålet er om efterspørgslen på
nye lokaler fortsætter og om investorerne bliver ved med at prioritere logistik i
takt med, at transportvejene måske forandres i forlængelse af Fehmarn og nye
måder at distribuere på.

På denne konference ser vi nærmere på, hvordan udviklingen i lager- og
logistikmarkedet udvikler sig i de kommende år og frem mod 2030. Vi ser på,
hvad der kommer til at præge varernes vej til virksomheder og forbrugere, og
hvad det kommer til at betyde for efterspørgslen på logistiklokaler, og om
investorerne stadig vil sætte milliarder i logistik i de kommende år og
hvorhenne.

Du kan tilmelde dig denne konference via linket eller du kan læse mere om de
mange fordele ved at deltage som medlem og få adgang til mange flere
konferencer og hele Estate Medias vidensunivers ved at klikke her

https://estatemedia.dk/dk/estate-medlem/


PROGRAM

09:00 Morgenmad, registrering og netværk

09:30 Velkommen
Kamilla Sevel, chefredaktør og Thought Leader, Estate Media

09:35 Logistik og transport i fremtidens Danmark
Det er helt afgørende for attraktiviteten af logistikejendomme, hvordan transportvejene udvikler
sig. Det gælder både for de store logistikejendomme på nationalt plan, men også for hele
infrastrukturen på mikroniveau. Hvad er de vigtigste dagsordener i fremtidens transportudvikling,
og hvordan kommer det til at påvirke distributionen af varer?
Thomas Rosenørn-Dohn, Chefkonsulent, Transportanalyse, Vejdirektoratet

10:05 Udbud og efterspørgsel på logistikejendomme
Efterspørgslen på attraktive logistikejendomme har været meget stor de seneste år. Faktisk så stor,
at det kan være svært at finde noget at købe, selvom der hos flere investorer er appetit på mere.
Men hvordan ser markedet ud, hvordan er prisudviklingen, hvad bliver der købt og solgt, og
hvordan kommer udbud og efterspørgsel til at udvikle sig fremadrettet?
Helle Andersen, Director and Head of Industrial & Logistics, Colliers

10:30 Krav til fremtidens logistikejendomme
Store logistikvirksomheder har fået mere og mere specifikke krav til deres ejendomme. Til
gengæld er de villige til at indgå relativt lange lejekontrakter. Hvad er det moderne
logistikvirksomheder efterspørger, og hvordan udvikler kravene sig til fremtidens
logistikejendomme?
Lisa Ditlevsen, Senior Project Manager, LL.M., DSV

10:55 Spørgsmål og debat

11:10 Kaffe og netværk

11:40 Arkitektur og logistik - gode eksempler og største udfordringer
Nogle gange er det svært at se, at der har været en arkitekt ind over, når der bygges logistik.
Omvendt er der mange regler at tage hensyn til, når det gælder for eksempel brand og meget andet.
Hvordan kan man skabe gode logistikejendomme, der samtidig tilfører deres omgivelser noget?
Gode eksempler fra det virkelige liv.
Franz Ødum, partner og arkitekt, C.F. Møller Architects

12:05 Investordebat
Der har været stor efterspørgsel på logistikejendomme de seneste år, hvor logistik sågar har stået
for de største transaktioner. Hvordan vurderer de aktive investorer markedet og er de
interesserede i at investere yderligere i danske logistikejendomme eller
logistikudviklingsprojekter? I denne session giver aktuelle investorer i Danmark deres bud på
markedet og interessen for at investere.
Mikael Tröjbom Johansen, Regional Manager Denmark, Catena
Hüseyin Meric, Partner, Alma Property Partners

12:40 Frokost og netværk



13:15 Exceptionel vækst: Fra130 til 250 hektar på få år
Skandinavisk Transport Center i Køge er et af Danmarks største sammenhængende erhvervs- og
transportområder. Transportcenteret er i de seneste år vokset fra 130 hektar til 250 hektar, og
centret kombinerer motorvej, jernbane, havn og faciliteter. Virksomheder som Netto, Lidl, og
Lemvig-Müller har bygget lagre i området. Hvorfor går det så godt for STC, og hvad bliver de
næste skridt?
Thomas Elm Kampmann, CEO, Skandinavisk Transport Center / Køge Havn

13:40 Bus til Skandinavisk Transport Center

13:55 Besøg/rundvisning på Skandinavisk Transport Center

14:40 Bus retur til Comwell Køge Strand

15:00 Tak for i dag


